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027450436

048465808

074345496

034818807

005096247

022400872

073366398

045280112

027447000

027477718

022450584

075675508

005122799

074332142

023000978

DNI 

DE PAZ RODRIGUEZ, JESUS

FERNANDEZ MARTINEZ, MONTSERRAT

FERNANDEZ MOLINA, ROSARIO

HIDALGO BERNAL, MARIA DEL MAR

LADRON DE GUEVARA MARTINEZ, JOSEFA

LOPEZ LOPEZ, EUGENIO

MACHO GONZALEZ, DOMICIANO

MARQUEZ MENDEZ, M.AMPARO

MARTINEZ RODRIGUEZ, FLORENCIA

MEDINA FUENTES, ANTONIO ENR.

PEREZ ORENES, MARIA

RABADAN CENCERREDO, JESUS

RAMIREZ LIFANTE, LIDIA

SANCHEZ CAMPILLO, MARIA ROSA

VALVERDE MARTINEZ, FCO. JAVIER

Apellidos y Nombre
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AA  MM  DD

30004772 - C.P JUAN XXIII (MURCIA

30003111 - C.P SAN FRANCISCO (JUMILLA

30009150 - C.P FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (MURCIA

30005478 - C.P FEDERICO DE ARCE MARTINEZ (MURCIA

30008595 - C.P SAN PABLO (MURCIA

30005521 - C.P MARIANO AROCA LOPEZ (MURCIA

30012045 - IES LA FLOTA (MURCIA

30012291 - C.P LA FLOTA (MURCIA

30005582 - C.P SANTA MARIA DE GRACIA (MURCIA

30013682 - C.P LA ARBOLEDA (MURCIA

30005582 - C.P SANTA MARIA DE GRACIA (MURCIA

30005545 - C.P NTRA. SRA. DEL CARMEN (MURCIA

30013682 - C.P LA ARBOLEDA (MURCIA

30002131 - C.P NTRA. SRA. DE LOS DOLORES (DOLORES(LOS)

30008558 - IES RAMON Y CAJAL (MURCIA

Centro Curso 07/08

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597EF - EDUCACION FISICA

0597FI - IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PT - EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA T

0597MA - MATEMATICAS

0597EI - EDUCACION INFANTIL

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597AS - AUDICION Y LENGUAJE

Función

Antigüedad
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Región de Murcia
Consejería de Educación,
Ciencia e Investigación

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 298278873/74

Maestros afectados por Supresión de la plaza o Resolución Administrativa
Relación Provisional de Confirmados


